2.6-02/300425-9
[bookmark: _GoBack]30.04.2025

[bookmark: Изменение][bookmark: ВКРШапка][bookmark: СтудентШапка][bookmark: ОбрПрогШапка][bookmark: ФакультетШапка]Об изменении тем и консультантов выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы «Системная семейная психотерапия» факультета социальных наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: Тема][bookmark: ВКР][bookmark: Студент][bookmark: НомерКурса][bookmark: УрОбр][bookmark: ОбрПрог][bookmark: НаправСпец][bookmark: КодНаправления][bookmark: ИмяНаправления][bookmark: Факультет][bookmark: ФормаОбуч][bookmark: СловоУтвержден][bookmark: ДатаПриказа][bookmark: НомерПриказа][bookmark: Приложение]Изменить темы выпускных квалификационных работ студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Системная семейная психотерапия», направления подготовки 37.04.01 Психология, факультета социальных наук, очной формы обучения, утвержденных приказом от 11.12.2024 №2.6-02/111224-1, согласно списку (приложение).
2. [bookmark: Руководитель][bookmark: ВКР1][bookmark: Приложение1]Изменить консультантов выпускных квалификационных работ согласно приложению.

Декан факультета социальных наук                                                                     Д.К. Стукал

	[bookmark: Должность]ㅤ
	[bookmark: ФИОПодписанта]ㅤ